关于举办仪征市高中政治教学研讨会的通知

各高中学校:

为更好地发展学生的学科核心素养，提升教师的课堂教学能

力，提升我市高中政治学科教学质量，根据研训科工作安排，在

全市范围内开展高中政治教学研讨活动，现将相关事项通知如

下:

一、活动时间：2025.4.16

二、活动地点：仪征市第二中学

三、参加对象：

仪征市全体政治教师

四、活动流程：

时间 内容 负责人

8:00-8:20 签到 鲍峰

8:30-9:15 二轮专题复习课 李倩

9:30-11:30 专家讲座

《解构与建构——-三新背景下

的高三政治复习》

杨健

仪征市教师发展中心研训科

                                  2025.4.11